
Державний навчальний заклад  

«Сєвєродонецьке вище професійне училище» 

 

НАКАЗ №    40            

« 04 »   лютого     2022 р.                                                  м. Сєвєродонецьк 

 

 

У зв’язку з підтвердженням захворювання на гостру респіраторну хворобу 

COVID-19  у педпрацівниці, яка контактувала зі здобувачами освіти  групи № 12 за 

професією «Штукатур, лицювальник-плиточник, маляр», враховуючі те, що хвора була 

останній раз в училищі 04.02.2022 року та відповідно до Постанови Головного 

державного санітарного лікаря України МОЗ України від 06.09.2021р. №10 «Про 

затвердження протиепідемічних заходів у закладах освіти на період карантину у зв’язку 

з поширенням короновірусної хвороби (COVID-19)» 

НАКАЗУЮ: 

1. Відсторонити  з  05 по 18 лютого  2022 року від відвідування училища здобувачів 

освіти   першого курсу групи № 12 за професією  «Штукатур, лицювальник-плиточник, 

маляр», які є контактними особами з хворою на COVID-19.   

2. Зобов’язати   здобувачів  освіти  групи №12  знаходитися на самоізоляції  до 18 

лютого 2022 року включно та виконувати  вимоги Постанови МОЗ України від 

06.09.2021р. №10 «Про затвердження протиепідемічних заходів у закладах освіти на 

період карантину у зв’язку з поширенням короновірусної хвороби (COVID-19)». 

3. Перевести  здобувачів  освіти вказаної групи з  07.02.2022 року на суцільне 

теоретичне навчання за дистанційною формою. 

4. Заступнику директора з НР Плічку В.В. попередити викладачів, які викладають  у 

вказаної групі, про перехід на дистанційне навчання. 

5. Майстру виробничого навчання Суптеліній М.В. створити відповідно до робочого 

навчального плану вказаної групи необхідні курси в Гугл-класі та надавати 

консультативну допомогу здобувачам освіти вказаної групи. 

6. Класній керівниці Галатайстровій Ю.В. здійснювати постійний  контроль  за 

навчанням   здобувачів освіти  в дистанційному режимі.  

7. Фельдшеру Бондарєвій В.О. постійно здійснювати моніторинг виконання  

протиепідемічних заходів у закладі освіти. 

8. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з навчально-

виробничої роботи Волошину В.О. 

 

 

Директор  

ДНЗ «Сєвєродонецьке ВПУ»                                                              Юрій  КУЗЬМІНОВ 

  

 

 


